
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE CONTRASTO AL DISAGIO
##numero_data## 

Oggetto: L.R. 21/2018 - DGR n. 1945/2024 - Interventi regionali per favorire la vita 
indipendente delle persone con disabilità. Prosecuzione dei Progetti 
personalizzati di vita indipendente disciplinati ai sensi delle Linee Guida di cui 
alla DGR n. 1696/2018 per l’anno 2025. Tempi e modalità per l’attuazione 
dell’intervento. Impegno e liquidazione delle risorse a favore dei beneficiari.

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto, dal quale si rileva 
la necessità di adottare il presente atto; 

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono 
condivisi, di emanare il presente decreto;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria, nonché il d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i. in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio;

VISTO l’articolo 15 e l’articolo 18 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18;

VISTA la L.R. 28 dicembre 2023, n. 25 “Disposizioni per la formazione del bilancio 
2024/2026 della Regione Marche (Legge di stabilità 2024);

VISTA la L.R. 28 dicembre 2023, n. 26 “Bilancio di previsione 2024/2026”;

VISTA la DGR n. 2071 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio 
di previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 
del 22 dicembre 2023. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024- 2026”;

VISTA la DGR n. 2072 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio 
di previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 
del 22 dicembre 2023”. Bilancio finanziario gestionale del triennio 2024-2026”;

VISTA la L.R. n.20 del 28/11/2024 “Assestamento del bilancio 2024-2026 e modifiche 
normative”.

DECRETA

1. di approvare l’allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, in 
cui sono stabiliti i tempi e le modalità per la prosecuzione per l’anno 2025 dei Progetti 
personalizzati di vita indipendente in essere nel mese di dicembre 2024, disciplinati ai 
sensi delle Linee Guida di cui alla DGR n. 1696/2018, secondo quanto disposto dalla 
DGR n. 1945 del 16/12/2024;

fabio
Casella di testo
Pubblicato in, www.grusol.it



2

2. di approvare la modulistica di cui agli allegati “B” e “C”, che formano parte integrante e 
sostanziale del presente atto, da utilizzare rispettivamente per la rendicontazione delle 
spese ammissibili e per la verifica dell’attuazione dei Progetti personalizzati;

3. di impegnare con il presente decreto l’importo complessivo di € 4.341.000,00 a favore 
dei beneficiari titolari dei progetti personalizzati di vita indipendente di cui al punto 1 e di 
liquidare ai medesimi l’importo complessivo di €  2.072.000,00 quale acconto così come 
riportato nell’allegato D, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

4. di stabilire che con successivi decreti della Dirigente del Settore Contrasto al Disagio si 
provvederà a liquidare a favore dei suddetti beneficiari la restante quota del contributo 
loro spettante per l’anno 2025;

5. di stabilire che l’onere complessivo derivante dall’adozione del presente decreto pari ad 
€ 4.341.000,00 fa carico al capitolo di spesa n. 2120210063 del bilancio di previsione 
2024/2026, come segue:

 € 2.072.000,00 annualità 2024;
 € 2.269.000,00 annualità 2025;

previa riduzione totale dell’accantonamento assunto con DGR n. 1883 del 03.12.2024.
CTE dell’operazione contabile
12 02 2310202999 101 8 1040202999 000000000000000 3 3 000;

6. di stabilire che l’obbligazione giuridica conseguente il presente atto, risulta per 
€ 2.072.000,00 esigibile e scaduta nell’anno 2024 e per € 2.269.000,00 esigibile nell’anno 
2025, ai sensi del D.Lgs. 118/2011;

7. di stabilire che  la liquidazione è esclusa dalla verifica di cui all’art. 48 bis del D.P.R. 
602/1973 e del relativo regolamento attuativo, ai sensi del punto 10) dell’allegato “A” della 
D.G.R. n. 605 del 26.04.2011, in quanto trattasi di contributi a soggetti privati di somme 
dovute in base alla DGR n. 1945/2024;

8. di dare atto che l’importo da liquidare con il presente decreto non è soggetto alla ritenuta  
d’acconto ai sensi dell’art 28 DPR 600/1973.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i..

Il presente atto viene pubblicato per estremi sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche, ai 
sensi della L.R. 17/2003; viene pubblicato in formato integrale sulla sezione 
dell’Amministrazione Trasparente del sito istituzionale e sul sito regionale norme.marche.it ai 
sensi della DGR 1158 del 09/10/2017.

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato



3

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso innanzi alle Autorità giurisdizionalmente 
competenti entro i termini previsti dalla normativa vigente.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                         (dott.ssa Claudia Paci)
                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

 L.R. 28.06.2018 n. 21 “Interventi regionali per favorire la vita indipendente delle persone con 
disabilità”.

 Decreto del Presidente della Giunta Regionale  n. 298 del 09.10.2018 “L.R. n. 21/2018 - 
Interventi regionali per favorire la vita indipendente delle persone con disabilità - Art. 7 
Costituzione “Comitato tecnico regionale per la vita indipendente”.

 DGR n. 1696 del 10.12.2018 “Art. 6, L.R. 21/2018 - Interventi regionali per favorire la vita 
indipendente delle persone con disabilità. Approvazione Linee Guida per l’attuazione dei 
Progetti personalizzati di vita indipendente”.

 Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 72 del 21.03.2019 “L.R. n. 21/2018 - 
Interventi regionali per favorire la vita indipendente delle persone con disabilità - Art. 7 
Costituzione “Comitato tecnico regionale per la vita indipendente”. Modifica del Decreto del 
Presidente della Giunta Regionale n. 298/2018”.

 DGR n.1629 del 21.12.2020: “L.R. n. 21/2018 “Interventi regionali per favorire la vita 
indipendente delle persone con disabilità”. Rinnovo per l’anno 2021 delle Linee Guida di cui 
alla DGR n. 1696/2018 per la prosecuzione dei Progetti personalizzati di vita indipendente 
attuati dai beneficiari di cui alla graduatoria approvata con DDS n. 108/SPO/2019”.

 DGR n. 1598 del 22.12.2021 “L.R. n. 21/2018  “Interventi regionali per favorire la vita 
indipendente delle persone con disabilità”. Prosecuzione per il biennio 2022/2023 dei 
Progetti personalizzati di vita indipendente attivati ai sensi delle Linee Guida di cui alla DGR 
n. 1696/2018”.

 DGR n. 2019 del 18.12.2023 “L.R. n. 21/2018  - Interventi regionali per favorire la vita 
indipendente delle persone con disabilità. Prosecuzione dei Progetti personalizzati di vita 
indipendente attivati ai sensi delle Linee Guida di cui alla DGR n. 1696/2018 per l’anno 
2024”.

 DGR n. 2071 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 
del 22 dicembre 2023. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024- 2026”. 



4

 DGR n. 2072 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “ Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 
del 22 dicembre 2023”. Bilancio finanziario gestionale del triennio 2024-2026” 

 Legge regionale 28 dicembre 2023, n. 25 concernente: “Disposizioni per la formazione del 
bilancio 2024/2026 della Regione Marche (Legge di stabilità 2024)”. 

 Legge regionale 28 dicembre 2023, n. 26 concernente: “Bilancio di previsione 2024/2026”.
 Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 136 del 17.10.2023 “L.R. n. 21/2018 

“Interventi regionali per favorire la vita indipendente delle persone con disabilità”. Art. 7, 
comma 3 - costituzione del  Comitato tecnico regionale per la vita indipendente”.

 DGR n.1836 del 28/11/2024 “Attuazione della deliberazione legislativa “Assestamento del 
bilancio 2024-2026 e modifiche normative” approvata nella seduta del Consiglio – 
Assemblea legislativa n. 169 del 27 novembre 2024. Variazioni al Documento Tecnico di 
Accompagnamento del triennio 2024-2026”.

 DGR n.1837 del 28/11/2024 “Attuazione della deliberazione legislativa “Assestamento del 
bilancio 2024-2026 e modifiche normative” approvata nella seduta del Consiglio – 
Assemblea legislativa n. 169 del 27 novembre 2024. Variazioni al Bilancio finanziario 
gestionale del triennio 2024-2026”.

 L.R. n.20 del 29/11/2024 “Assestamento del bilancio 2024-2026 e modifiche normative”.
 DGR n. 1883 del 03/12/2024 “Richiesta di parere alla Commissione assembleare 

competente sullo schema di deliberazione concernente: “L.R. n. 21/2018 - Interventi 
regionali per favorire la vita indipendente delle persone con disabilità. Prosecuzione dei 
Progetti personalizzati di vita indipendente disciplinati ai sensi delle Linee Guida di cui alla 
DGR n. 1696/2018 per l’anno 2025”.

 DGR n. 1945 del 16/12/2024 “L.R. n. 21/2018  - Interventi regionali per favorire la vita 
indipendente delle persone con disabilità. Prosecuzione dei Progetti personalizzati di vita 
indipendente disciplinati ai sensi delle Linee Guida di cui alla DGR n. 1696/2018 per l’anno 
2025”.

Motivazione

Ai sensi dell’art. 6 della L.R. 21/2018, la Giunta regionale con la deliberazione n. 1696 del 
10.12.2018 ha approvato le Linee Guida per l’attuazione di Progetti personalizzati di vita 
indipendente per il biennio 2019/2020. 
Al termine del biennio 2019/2020 la Giunta regionale, data l’importanza che ricopre questa 
progettualità in termini di inclusione nella società delle persone con grave disabilità, provvedeva 
con le deliberazioni n.1629 del 21.12.2020, n. 1598 del 22.12.2021 e n. 2019 del 18.12.2023 a 
dare prosecuzione ai progetti personalizzati in questione rispettivamente per l’anno 2021, per il 
biennio 2022/2023 e per l’anno 2024.
Nel corso di questi anni, inoltre, la Regione Marche ha garantito la prosecuzione dei Progetti per 
la vita indipendente attivati dagli Ambiti Territoriali Sociali ai sensi del DPCM 21.11.2019 e del 
DPCM 21.12.2020, a valere sulle risorse del Fondo per le non autosufficienze 2019-2021 - 



5

annualità 2020 e 2021, recependo  all’interno della programmazione regionale di cui alla L.R. 
21/2018 i beneficiari delle suddette progettualità ministeriali.
Alla data del 01.12.2024, sulla base dei dati forniti dal Centro Regionale di Ricerca e 
Documentazione sulle Disabilità, i beneficiari dei Progetti personalizzati  di Vita Indipendente 
risultano essere complessivamente 397, anziché i 398 indicati nella DGR n. 1945/2024 per un 
sopravvenuto decesso. 
Ritenendo opportuno garantire ai suddetti beneficiari il percorso di autonomia intrapreso con 
tale progettualità,  con DGR n. 1945 del 16.12.2024 la Giunta Regionale ha stabilito di dare 
prosecuzione per l’anno 2025 ai Progetti personalizzati di vita indipendente in essere secondo 
la disciplina delle Linee Guida di cui alla DGR n.1696/2018. Inoltre, si stabiliva che l’importo del 
contributo individuale annuale definito ai sensi delle suddette Linee Guida fosse integrato da 
una quota aggiuntiva, coperta dalle risorse eccedenti la somma dei contributi individuali totali 
calcolata in proporzione al contributo annuale, per far fronte all’aumento delle tariffe orarie 
relativamente ai contratti con gli assistenti personali.
Quindi in ottemperanza a quanto disposto dalla suddetta DGR n. 1945/2024, con il presente 
decreto si propone di approvare l’allegato A, in cui sono stabiliti i tempi e le modalità per 
l’attuazione dell’intervento nonché gli allegati “B” e “C” da utilizzare rispettivamente per la 
rendicontazione delle spese ammissibili e per la verifica dei Progetti personalizzati. 
Contestualmente  si propone di impegnare l’importo complessivo di € 4.341.000,00 a favore dei 
beneficiari titolari dei suddetti Progetti.
Visto che dal controllo effettuato da questo Settore su tutti i contratti - conservati agli atti - 
stipulati dai 397 beneficiari con i propri assistenti personali, questi risultano ad oggi in essere e 
visto che tale documentazione è idonea, regolare, completa e ottemperante a quanto stabilito 
dalla normativa vigente, ed effettuate le verifiche necessarie queste risultano regolari ed in 
vigore, con il presente atto si propone di liquidare ai beneficiari l’importo complessivo di 
€ 2.072.000,00 quale acconto, come indicato nell’allegato D. 
Ciò consentirà loro di disporre delle risorse necessarie per confermare i contratti in essere con 
i propri assistenti personali per il 2025, senza soluzioni di continuità.
Con successivi decreti della Dirigente del Settore Contrasto al Disagio si provvederà a liquidare 
a favore dei suddetti beneficiari ulteriori tranches fino alla completa copertura del contributo loro 
spettante per l’anno 2025, previa verifica della documentazione di spesa.
L’onere derivante dal presente atto per l’importo complessivo di € 4.341.000,00 fa carico al 
capitolo n. 2120210063 del bilancio di previsione 2024/2026 annualità 2025 come segue:
 € 2.072.000,00 annualità 2024;
 € 2.269.000,00 annualità 2025;

previa riduzione totale dell’accantonamento assunto con DGR n. 1883/2024.
L’obbligazione giuridica conseguente il presente atto, risulta per € 2.072.000,00 esigibile e 
scaduta nell’anno 2024 e per € 2.269.000,00 esigibile nell’anno 2025, ai sensi del D.Lgs. 
118/2011.
La liquidazione è esclusa dalla verifica di cui all’art. 48 bis del D.P.R. 602/1973 e del relativo 
regolamento attuativo, ai sensi del punto 10) dell’allegato “A” della D.G.R. n. 605 del 26.04.2011, 

fabio
Evidenziato



6

in quanto trattasi di contributi a soggetti privati di somme dovute in base alla DGR n. 1945/2024.
L’importo da liquidare con il presente decreto non è soggetto alla ritenuta  d’acconto ai sensi 
dell’art 28 DPR 600/1973.
Poichè i dati concernenti i beneficiari non sono pubblicabili nel rispetto dell’art. 26, comma 4 del 
DLgs. n.33/2013, nell’allegato D vengono riportati solo i codici identificativi, mentre la 
documentazione che riporta la corrispondenza di tali codici ai dati personali dei richiedenti è 
conservata agli atti del Settore con ID n. 16766540 del 13.05.2019, ID n. 17414319 del 
17.07.2019, ID n. 26932744 del 18.07.2022 e ID n.30314590 del 17.07.2023.
Con riferimento alla normativa sugli aiuti di stato, trattandosi di risorse pubbliche, si è proceduto 
con nota ID 15877784 del 11.02.2019, così come stabilito dalla lettera A (Allegato A) del  
Decreto del Dirigente della P.F. “Controlli di secondo livello, auditing e società partecipate” n.12 
del 26/07/2017, ad attivare la procedura informale di verifica dell’esistenza o meno di casi di 
aiuto di stato con la Segreteria Generale, in quanto competente in materia di aiuti di Stato e 
deputata a “dare supporto, sotto forma di pareri non vincolanti per la preparazione delle misure 
che hanno un impatto sulle risorse pubbliche a vantaggio di soggetti che esercitano attività 
economica”. Con nota ID 16019867 del 26.02.2019 la Segreteria generale comunicava che 
l’intervento non configura profili di aiuto di Stato. Poiché l’intervento di cui al presente atto 
mantiene le medesime finalità, risulta permanere la condizione di cui sopra.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

In considerazione di quanto sopra esposto, si propone l’adozione del presente atto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(dott.ssa Maria Laura Bernacchia)

        Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Visto contabile 
Allegato A_Tempi e modalità.docx
Allegato B_Prospetto di rendicontazione.xlsx
Allegato C_Scheda verifica annuale.docx



7

Allegato D 



 
 
 

1 
 

Allegato A 

 
L.R. 21/2018 - DGR n. 1945/2024 Interventi regionali per favorire la vita indipendente delle 
persone con disabilità. Prosecuzione dei Progetti personalizzati di vita indipendente 
disciplinati ai sensi delle Linee Guida di cui alla DGR n. 1696/2018 per l’anno 2025. Tempi e 
modalità per l’attuazione dell’intervento.  
 
 
Premessa 
Con la deliberazione n. 1945 del 16.12.2024 la Giunta Regionale ha stabilito di dare prosecuzione 
per l’anno 2025 ai Progetti personalizzati di vita indipendente in essere nel mese di dicembre 
2024, disciplinati ai sensi delle Linee Guida di cui alla DGR n.1696/2018, al fine di evitare 
l’interruzione dei progetti stessi e dare continuità al percorso di autonomia intrapreso dai 
beneficiari con tale progettualità. In ottemperanza a quanto disposto con la suddetta 
deliberazione, si provvede quindi a definire con il presente atto i tempi e le modalità per 
l’attuazione dell’intervento. 
 
§ 1. Tempi e modalità per l’accesso al portale web della Regione Marche 
Al fine della prosecuzione del progetto di vita indipendente regionale per l’anno 2025, nonché per 
acquisire eventuali modifiche inerenti i dati personali e i contratti dei singoli beneficiari, questi 
devono accedere a partire dalle ore 9.00 del 7 gennaio 2025 alle ore 23.59 del 31 gennaio 2025 
al portale web della Regione Marche all’indirizzo: https://www.regione.marche.it/Regione-
Utile/Sociale/Disabilit%C3%A0/Vita-Indipendente-Regionale - Sezione “Conferma prosecuzione 
anno 2025”  dove dovranno: 
- indicare i propri dati personali ed il codice identificativo di progetto assegnato; 
- indicare i dati riferiti al contratto stipulato con il proprio assistente personale valido per l’anno 

2025 ed allegare copia dello stesso e della ricevuta INPS “Denuncia di rapporto di lavoro 
domestico” a conferma dell’avvenuta registrazione del contratto o all’eventuale accordo con la 
cooperativa che fornisce l’assistente personale.  

Per accedere al portale web è necessario essere in possesso di una delle seguenti credenziali: 
SPID; CIE-ID; CNS. 
L’accesso può essere ad opera del beneficiario del progetto di vita indipendente o di un suo 
incaricato munito di delega oppure del tutore o dell’amministratore di sostegno. 
Nel caso di soggetto delegato (commercialista, sindacato, familiare, ecc) è necessario scaricare il 
modello di delega dal portale web della Regione Marche di cui sopra, stamparlo, compilarlo, 
firmarlo e scansionarlo insieme al documento di identità del beneficiario e caricarlo sullo stesso 
portale.  
Nel caso del Tutore o dell’Amministratore di sostegno, è necessario allegare l’Atto di nomina. 
 
§ 2. Erogazione del finanziamento regionale ai beneficiari 
Il finanziamento regionale viene assegnato ed impegnato con il presente atto a favore dei 
beneficiari, secondo gli importi indicati nell’allegato D, per la prosecuzione dei Progetti 
personalizzati attuati nel periodo dal 01.01.2025 al 31.12.2025.  
Contestualmente con il presente decreto viene liquidato ai medesimi un acconto così come 
riportato nell’allegato D, per consentire loro di disporre delle risorse necessarie per confermare i 
contratti in essere con i propri assistenti personali per il 2025, senza soluzioni di continuità. 

https://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilit%C3%A0/Vita-Indipendente-Regionale
https://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilit%C3%A0/Vita-Indipendente-Regionale


 
 
 

2 
 

Con successivi decreti della Dirigente del Settore Contrasto al Disagio si provvederà a liquidare a 
favore dei suddetti beneficiari ulteriori tranches fino alla completa copertura del contributo loro 
spettante per l’anno 2025, previa verifica della documentazione di spesa. 
 
§ 3. Rendicontazione delle spese sostenute  
Per la rendicontazione delle spese sostenute nel periodo 01.01.2025/31.12.2025 il beneficiario, o 
suo delegato o tutore/amministratore di sostegno, deve accedere entro 30 gg. dal termine della 
progettualità al portale web della Regione Marche all’indirizzo:  
https://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilit%C3%A0/Vita-Indipendente-
Regionale - Sezione “Rendicontazione 2025”, dove dovrà caricare l’allegato B “Prospetto di 
rendicontazione” di cui al presente decreto, unitamente alla documentazione di seguito indicata: 
- copia delle buste paga o fatture della cooperativa che ha fornito l’assistente personale; 
- copia dei contributi INPS;  
- copia delle spese amministrative sostenute per la gestione del contratto di lavoro (fatture del 

commercialista/sindacato); 
- copia dei bonifici relativi alle suddette spese; 
- scheda verifica annuale di cui all’allegato C del presente atto che dovrà essere compilata con il 

supporto dell’UMEA.  
Ai sensi dell’allegato “A” della DGR n. 1696/2018 le spese ammissibili sono le seguenti:  
a) somme corrisposte all’assistente personale per le prestazioni fornite, in base al tipo di rapporto 

di lavoro instaurato e al rispetto del CCNL di riferimento;  
b) contributi previdenziali ed assicurativi previsti per legge; 
c) spese sostenute per i costi amministrativi derivanti dalla gestione del contratto di lavoro. 
Le suddette spese devono essere state sostenute ovvero pagate e quietanzate, suffragate da 
documentazione fiscalmente valida e intestate al beneficiario. 
Il beneficiario o suoi congiunti sono tenuti alla restituzione totale o parziale del contributo nel caso 
in cui le spese ammissibili risultassero inferiori all’importo liquidato. 
 
§ 4. Verifica dell’attuazione dei Progetti personalizzati 
In prossimità della conclusione dell’anno 2025, i beneficiari devono contattare le unità 
multidisciplinari o multiprofessionali per effettuare il monitoraggio finale a seguito del quale le 
suddette équipe provvedono a compilare la scheda di verifica annuale di cui all’allegato C, che 
deve essere caricata da parte del beneficiario sul portale web in fase di rendicontazione.  
 
§ 5. Cofinanziamento del Progetto personalizzato redatto dall’UMEA 
Il Progetto personalizzato redatto dall’UMEA può essere cofinanziato anche da altri soggetti 
pubblici per la parte non coperta dal finanziamento regionale; in tal caso il beneficiario è tenuto a 
dichiararlo in fase di rendicontazione.  
Non sono ammissibili spese già finanziate da altri soggetti per le quali si possa costituire una 
ipotesi di doppio finanziamento sugli specifici documenti fiscali inviati a rendicontazione. 
Il presente allegato A viene pubblicato sul sito  della Regione Marche  al seguente link: 
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilità#2368_Progetto-Regionale---Bandi-
e-Riparti , mentre la modulistica ovvero gli allegati B e C  vengono pubblicati al seguente link:  
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilità#6169_Progetto-Regionale---
Modulistica  
 
§ 6. Trattamento dei dati personali (ai sensi dell’art. 13, Regolamento 2016/679/UE - GDPR) 
La Regione Marche in conformità al Regolamento 2016/679/UE (General Data Protection 
Regulation – GDPR) La informa sulle modalità di trattamento dei dati da Lei forniti. 

https://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilit%C3%A0/Vita-Indipendente-Regionale
https://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilit%C3%A0/Vita-Indipendente-Regionale
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilità#2368_Progetto-Regionale---Bandi-e-Riparti
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilità#2368_Progetto-Regionale---Bandi-e-Riparti
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilità#6169_Progetto-Regionale---Modulistica
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Disabilità#6169_Progetto-Regionale---Modulistica


 
 
 

3 
 

Il Titolare del trattamento è la Regione Marche - Giunta Regionale, con sede in via Gentile da 
Fabriano, 9 – 60125 Ancona. 
Il Responsabile della Protezione dei Dati ha sede in via Gentile da Fabriano, 9 – 60125 Ancona. 
La casella di posta elettronica, cui potrà indirizzare questioni relative ai trattamenti di dati che La 
riguardano, è: rpd@regione.marche.it. 
Le finalità del trattamento cui sono destinati i dati personali sono strettamente connesse alle 
funzioni istituzionali dell’Ente e la base giuridica del trattamento (ai sensi degli articoli 6 e/o 9 del 
Regolamento 2016/679/UE) è L. R. 28 giugno 2018, n. 21. 
I dati raccolti potranno essere trattati inoltre a fini di archiviazione (protocollo e conservazione 
documentale) nonché, in forma aggregata, a fini statistici.  
I dati potranno essere/saranno comunicati agli ATS e ai Comuni di Residenza per le medesime 
finalità, ovvero per consentire all’ente locale la concessione di un contributo integrativo qualora 
richiesto.  
Il periodo di conservazione, ai sensi dell’articolo 5, par. 1, lett. e) del Regolamento 2016/679/UE, è 
determinato, ed è 10 anni.  
Le competono i diritti previsti dal Regolamento 2016/679/UE e, in particolare, potrà chiedere al 
Sottoscritto l’accesso ai dati personali che La riguardano, la rettifica, o, ricorrendone gli estremi, la 
cancellazione o la limitazione del trattamento, ovvero opporsi al loro trattamento; potrà inoltre 
esercitare il diritto alla portabilità dei dati.  
Ha diritto di proporre reclamo, ai sensi dell’articolo 77 del Regolamento 2016/679/UE, al Garante 
per la protezione dei dati personali con sede a Roma.  
Il conferimento dei dati è necessario per l’istruttoria relativa alla richiesta di contributo di cui alla 
L.R. 28 giugno 2018, n. 21. 
L’interessato ha l’obbligo di fornire i dati personali necessari per l’espletamento dell’istruttoria e la 
concessione del contributo per cui si fa domanda.  
In caso di mancato conferimento non sarà possibile concedere il contributo. 
 
 
 

mailto:rpd@regione.marche.it


ALLEGATO B - PROSPETTO DI RENDICONTAZIONE

INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

1) COMPILARE LE RIGHE NECESSARIE 

2) TIPOLOGIA DOCUMENTO: selezionare dal menu a tendina una delle seguenti opzioni
Busta Paga/Fattura Coop.
Contributi/MAV
Spese amministrative

3) TIPOLOGIA DOCUMENTO: Elencare i documenti seguendo questo ordine:  1) BUSTE PAGHA/ FATTURA COOP.  2) CONTRIBUTI/MAV. 3) SPESE AMMINISTRATIVE. 

4) PERIODO DI RIFERIMENTO: Specificare per le buste paga il mese di riferimento; per i Contributi/Mav il trimestre di riferimento; per le fatture indicare la data

5) BENEFICIARIO DEL PAGAMENTO:  Specificare  il nome dell'Assistente personale o il nome della Cooperativa che fornisce il servizio di assistenza;  se si tratta di contributi indicare INPS;  se si tratta di spese amministrative il nome del sindacato o com

6) MODALITA' DI PAGAMENTO: Selezionare dal menu a tendina la modalità di pagamento scegliendo tra una delle seguenti
Contanti
Bonifico
Assegno

Somme automatiche TOTALI
Busta Paga/Fattura Coop. 0.00 €
Contributi/MAV 0.00 €
Spese amministrative 0.00 €
TOTALE SPESA COMPLESSIVA 0.00 €

TIPOLOGIA DOCUMENTO PERIODO DI RIFERIMENTO















2) TIPOLOGIA DOCUMENTO: selezionare dal menu a tendina una delle seguenti opzioni

3) TIPOLOGIA DOCUMENTO: Elencare i documenti seguendo questo ordine:  1) BUSTE PAGHA/ FATTURA COOP.  2) CONTRIBUTI/MAV. 3) SPESE AMMINISTRATIVE. 

4) PERIODO DI RIFERIMENTO: Specificare per le buste paga il mese di riferimento; per i Contributi/Mav il trimestre di riferimento; per le fatture indicare la data

5) BENEFICIARIO DEL PAGAMENTO:  Specificare  il nome dell'Assistente personale o il nome della Cooperativa che fornisce il servizio di assistenza;  se si tratta di contributi indicare INPS;  se si tratta di spese amministrative il nome del sindacato o com

6) MODALITA' DI PAGAMENTO: Selezionare dal menu a tendina la modalità di pagamento scegliendo tra una delle seguenti

BENEFICIARIO DEL PAGAMENTO* IMPORTO MODALITA' DI 
PAGAMENTO















5) BENEFICIARIO DEL PAGAMENTO:  Specificare  il nome dell'Assistente personale o il nome della Cooperativa che fornisce il servizio di assistenza;  se si tratta di contributi indicare INPS;  se si tratta di spese amministrative il nome del sindacato o com



1 
 

Allegato C 

 

  
Regione Marche  
Direzione Politiche Sociali 
Settore Contrasto al Disagio 

                    
  
 

 

  
SCHEDA VERIFICA ANNUALE 

 
 
 
Struttura (Unità multidisciplinare/multiprofessionale): _________________________________________ 
 
Responsabile (Nome e Cognome): __________________________________________________________ 

Telefono ___________________________   Mail _______________________________________________ 

 
 
Referente Progetto (Nome e Cognome): _________________________________________________ 

Telefono ___________________________   Mail _______________________________________________ 

 
 
 
 
 

PROGETTO PERSONALIZZATO DI VITA INDIPENDENTE  
del/lla Sig./Sig.ra  

 
Cognome e Nome: ____________________________________________________________________ 
 
Nato/a a ________________________________ Prov. _________      il __________________________ 

 
Residente a ___________________________Via ________________________ n. _____ CAP ________ 
 
Telefono ___________________________________   Mail _______________________________________ 

 
 
 

 
 

Data di avvio del progetto: ________________________________________________________________ 

Ore settimanali indicate nel Progetto personalizzato di vita indipendente: ___________________________ 

Ore settimanali effettivamente attivate e previste nel contratto sulla base del contributo concesso: _______ 

Cognome e Nome assistente personale: ____________________________________________________ 

Tipo di contratto sottoscritto: ______________________________________________________________ 

 



2 
 

 
Sintesi degli obiettivi raggiunti: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 
 
Criticità emerse dal punto di vista del beneficiario: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 
 
Criticità emerse dal punto di vista dell’unità multidisciplinare/multiprofessionale che ha la presa in carico: 
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 
 
Grado di soddisfazione da parte del beneficiario (da 1 a 10) _____________________ 

 
 
Motivi di soddisfazione da parte del beneficiario  
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 



3 
 

 
Motivi di insoddisfazione da parte del beneficiario 
 
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 
Altre osservazioni  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 
 
 
 

Data _____________________                                                         
 

 
 

 

FIRMA REFERENTE 

UNITA’ MULTIDISCIPLINARE/MULTIPROFESSIONALE     __________________________________________________ 

 

 

 



ALLEGATO D

Codice 
Identificativo 
Personale

 Budget ammesso a 
contributo annuale 

Ridistribuzione  delle 
maggiori risorse 

disponibili rispetto al 
totale dei budgets 

(colonna B) 

TOTALE 
COMPLESSIVO da 

impegnare

DGR1696-001 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-002 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-003 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-004 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-005 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-006 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-007 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-008 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-009 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-010 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-012 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-014 12,480.00 € 2,519.88 € 14,999.88 €
DGR1696-016 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-018 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-019 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-020 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-021 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-022 10,116.60 € 2,042.67 € 12,159.27 €
DGR1696-023 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-025 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-026 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-027 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-028 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-029 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-031 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-032 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-034 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-035 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-036 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-038 8,191.56 € 1,653.98 € 9,845.54 €
DGR1696-042 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-043 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-044 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-045 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-047 7,451.00 € 1,504.45 € 8,955.45 €
DGR1696-048 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-050 9,636.40 € 1,945.72 € 11,582.12 €
DGR1696-051 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-053 8,930.00 € 1,803.08 € 10,733.08 €
DGR1696-054 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-056 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-057 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €



DGR1696-058 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-059 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-060 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-061 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-062 5,329.49 € 1,076.09 € 6,405.58 €
DGR1696-063 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-064 11,700.00 € 2,362.38 € 14,062.38 €
DGR1696-065 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-066 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-067 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-068 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-069 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-070 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-071 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-072 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-073 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-074 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-075 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-076 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-078 3,044.83 € 614.79 € 3,659.62 €
DGR1696-079 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-080 12,585.66 € 2,541.21 € 15,126.87 €
DGR1696-082 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-083 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-085 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-086 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-087 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-088 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-089 7,680.84 € 1,550.86 € 9,231.70 €
DGR1696-090 5,056.00 € 1,020.87 € 6,076.87 €
DGR1696-091 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-092 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-093 7,520.83 € 1,518.55 € 9,039.38 €
DGR1696-094 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-095 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-096 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-097 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-098 7,560.30 € 1,526.52 € 9,086.82 €
DGR1696-099 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-100 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-101 12,960.00 € 2,616.79 € 15,576.79 €
DGR1696-102 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-103 11,223.29 € 2,266.13 € 13,489.42 €
DGR1696-105 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-106 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-107 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-108 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-109 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-110 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-112 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €



DGR1696-114 8,105.06 € 1,636.52 € 9,741.58 €
DGR1696-116 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-117 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-118 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-119 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-120 8,965.38 € 1,810.23 € 10,775.61 €
DGR1696-121 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-123 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-124 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-125 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-127 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-129 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-130 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-132 12,880.00 € 2,600.64 € 15,480.64 €
DGR1696-133 5,562.52 € 1,123.15 € 6,685.67 €
DGR1696-134 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-135 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-136 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-137 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-138 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-139 6,650.00 € 1,342.72 € 7,992.72 €
DGR1696-141 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-143 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-144 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-145 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-146 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-149 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-150 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-153 12,165.00 € 2,456.27 € 14,621.27 €
DGR1696-154 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-156 7,914.40 € 1,598.02 € 9,512.42 €
DGR1696-158 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-159 10,565.00 € 2,133.21 € 12,698.21 €
DGR1696-160 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-161 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-162 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-163 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-165 4,000.00 € 807.65 € 4,807.65 €
DGR1696-166 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-167 7,611.00 € 1,536.76 € 9,147.76 €
DGR1696-168 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-169 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-171 7,640.00 € 1,542.62 € 9,182.62 €
DGR1696-173 6,195.61 € 1,250.97 € 7,446.58 €
DGR1696-174 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-177 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-178 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-179 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-180 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-181 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €



DGR1696-182 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-184 7,159.62 € 1,445.62 € 8,605.24 €
DGR1696-185 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-186 5,946.00 € 1,200.58 € 7,146.58 €
DGR1696-187 7,439.46 € 1,502.12 € 8,941.58 €
DGR1696-189 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-190 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-191 11,700.00 € 2,362.38 € 14,062.38 €
DGR1696-192 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-193 6,196.78 € 1,251.21 € 7,447.99 €
DGR1696-194 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-195 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-196 5,828.00 € 1,176.75 € 7,004.75 €
DGR1696-197 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-198 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-200 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-201 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-202 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-203 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-204 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-205 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-206 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-207 3,420.00 € 690.54 € 4,110.54 €
DGR1696-208 11,504.16 € 2,322.84 € 13,827.00 €
DGR1696-209 4,886.19 € 986.59 € 5,872.78 €
DGR1696-211 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-215 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-216 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-217 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-218 6,914.79 € 1,396.19 € 8,310.98 €
DGR1696-219 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-220 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-221 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-222 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-223 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-224 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-225 6,214.96 € 1,254.88 € 7,469.84 €
DGR1696-226 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-227 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-229 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-230 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-231 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-234 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-234B 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-235 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-237 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-238 6,460.40 € 1,304.44 € 7,764.84 €
DGR1696-241 5,660.00 € 1,142.83 € 6,802.83 €
DGR1696-242 6,914.90 € 1,396.21 € 8,311.11 €
DGR1696-244 5,990.64 € 1,209.59 € 7,200.23 €



DGR1696-245 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-247 8,015.56 € 1,618.45 € 9,634.01 €
DGR1696-248 6,950.00 € 1,403.30 € 8,353.30 €
DGR1696-249 6,100.00 € 1,231.67 € 7,331.67 €
DGR1696-250 6,890.00 € 1,391.18 € 8,281.18 €
DGR1696-251 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-253 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-254 3,423.56 € 691.26 € 4,114.82 €
DGR1696-255 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-256 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-257 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-259 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-260 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-261 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-262 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-263 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-264 3,738.05 € 754.76 € 4,492.81 €
DGR1696-267 7,509.00 € 1,516.17 € 9,025.17 €
DGR1696-268 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-269 4,490.00 € 906.59 € 5,396.59 €
DGR1696-270 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-272 4,050.00 € 817.75 € 4,867.75 €
DGR1696-273 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-274 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-275 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-276 10,387.00 € 2,097.27 € 12,484.27 €
DGR1696-277 10,445.00 € 2,108.98 € 12,553.98 €
DGR1696-280 8,482.00 € 1,712.63 € 10,194.63 €
DGR1696-281 10,924.74 € 2,205.85 € 13,130.59 €
DGR1696-283 7,999.44 € 1,615.19 € 9,614.63 €
DGR1696-284 3,565.00 € 719.82 € 4,284.82 €
DGR1696-285 3,565.00 € 719.82 € 4,284.82 €
DGR1696-286 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-288 7,300.00 € 1,473.97 € 8,773.97 €
DGR1696-289 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-290 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-291 12,821.89 € 2,588.91 € 15,410.80 €
DGR1696-292 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-293 5,075.14 € 1,024.74 € 6,099.88 €
DGR1696-294 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-295 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-296 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-297 13,000.00 € 2,624.87 € 15,624.87 €
DGR1696-298 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-302 5,373.00 € 1,084.88 € 6,457.88 €
DGR1696-303 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-304 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-305 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-307 5,769.20 € 1,164.88 € 6,934.08 €
DGR1696-308 3,900.00 € 787.46 € 4,687.46 €



DGR1696-309 3,272.16 € 660.69 € 3,932.85 €
DGR1696-310 5,672.00 € 1,145.25 € 6,817.25 €
DGR1696-311 7,498.32 € 1,514.01 € 9,012.33 €
DGR1696-312 7,392.12 € 1,492.57 € 8,884.69 €
DGR1696-314 7,976.64 € 1,610.59 € 9,587.23 €
DGR1696-315 6,550.00 € 1,322.53 € 7,872.53 €
DGR1696-316 8,670.38 € 1,750.66 € 10,421.04 €
DGR1696-317 10,500.00 € 2,120.09 € 12,620.09 €
DGR1696-318 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-319 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-320 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-321 4,740.13 € 957.09 € 5,697.22 €
DGR1696-322 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-323 5,308.82 € 1,071.92 € 6,380.74 €
DGR1696-325 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-327 6,923.64 € 1,397.97 € 8,321.61 €
DGR1696-328 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-329 8,500.00 € 1,716.26 € 10,216.26 €
DGR1696-331 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR1696-332 6,914.90 € 1,396.21 € 8,311.11 €
DGR1696-333 4,727.00 € 954.44 € 5,681.44 €
DGR1696-334 7,000.00 € 1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-001 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-002 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-003 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-004 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-005 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-006 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-007 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-008 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-009 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-010 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-011 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-012 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-013 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-014 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-016 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-017 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-018 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-019 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-020 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-021 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-022 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-023 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-024 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-025 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-026 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-027 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-028 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-029 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €



DGR664-031 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-032 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-033 6,106.92 €                        1,233.07 € 7,339.99 €
DGR664-034 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-035 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-036 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-037 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-038 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-039 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-040 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-042 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-044 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-045 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-046 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-047 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-048 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-049 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-050 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-051 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-053 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-054 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-055 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-056 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-057 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-058 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-059 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-060 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-061 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-062 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-063 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-064 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-065 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-066 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-067 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-068 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-069 3,593.92 €                        725.66 € 4,319.58 €
DGR664-070 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-071 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-073 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-074 3,593.92 €                        725.66 € 4,319.58 €
DGR664-075 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-076 6,986.00 €                        1,410.56 € 8,396.56 €
DGR664-077 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR664-078 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-079 4,800.00 €                        969.18 € 5,769.18 €
DGR664-080 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-081 4,816.00 €                        972.41 € 5,788.41 €
DGR664-082 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-083 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-084 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €



DGR664-085 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-086 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR664-087 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-088 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-090 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-091 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-092 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR664-093 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-094 4,000.00 €                        807.65 € 4,807.65 €
DGR664-095 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR664-096 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR673-001 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-002 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-003 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-004 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR673-005 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-006 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-007 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR673-008 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-009 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR673-010 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR673-011 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-012 6,100.00 €                        1,231.67 € 7,331.67 €
DGR673-013 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR673-014 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-015 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR673-016 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR673-017 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-018 7,500.00 €                        1,514.35 € 9,014.35 €
DGR673-019 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR673-021 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-022 10,500.00 €                      2,120.09 € 12,620.09 €
DGR673-023 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR673-024 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-025 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-026 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-027 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR673-028 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR673-029 8,500.00 €                        1,716.26 € 10,216.26 €
DGR673-030 6,513.84 €                        1,315.23 € 7,829.07 €
DGR673-031 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-032 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-033 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-034 6,183.36 €                        1,248.50 € 7,431.86 €
DGR673-035 6,720.68 €                        1,356.99 € 8,077.67 €
DGR673-036 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-037 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-038 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-039 13,000.00 €                      2,624.87 € 15,624.87 €
DGR673-040 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €



DGR673-041 6,951.00 €                        1,403.50 € 8,354.50 €
DGR673-042 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-043 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-044 7,000.00 €                        1,413.39 € 8,413.39 €
DGR673-045 7,000.00 €                        1,413.46 € 8,413.46 €
 TOTALE 3,611,742.00 €            729,258.00 4,341,000.00 



IMPORTO DA 
IMPEGNARE E 

LIQUIDARE                      
ANNO 2024                  

IMPORTO DA 
IMPEGNARE ANNO 

2025

7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,159.58 € 7,840.30 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
5,803.73 € 6,355.54 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,699.37 € 5,146.17 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,274.52 € 4,680.93 €
6,023.69 € 6,596.40 €
5,528.25 € 6,053.87 €
7,457.90 € 8,166.97 €
5,123.00 € 5,610.08 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €



6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
3,057.44 € 3,348.14 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,712.11 € 7,350.27 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
1,746.77 € 1,912.85 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,220.20 € 7,906.67 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,406.38 € 4,825.32 €
2,900.55 € 3,176.32 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,314.58 € 4,724.80 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,337.22 € 4,749.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,434.95 € 8,141.84 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,438.63 € 7,050.79 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €



4,649.75 € 5,091.83 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
5,143.30 € 5,632.31 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,389.05 € 8,091.59 €
3,191.13 € 3,494.54 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
3,815.00 € 4,177.72 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,978.87 € 7,642.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,540.37 € 4,972.05 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,060.97 € 6,637.24 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
2,294.74 € 2,512.91 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,366.31 € 4,781.45 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,382.95 € 4,799.67 €
3,554.32 € 3,892.26 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €



6,023.69 € 6,596.40 €
4,107.36 € 4,497.88 €
4,876.32 € 5,339.94 €
3,411.13 € 3,735.45 €
4,267.90 € 4,673.68 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,712.11 € 7,350.27 €
4,876.32 € 5,339.94 €
3,555.00 € 3,892.99 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
3,343.43 € 3,661.32 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
1,962.00 € 2,148.54 €
6,599.76 € 7,227.24 €
2,803.13 € 3,069.65 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
3,966.91 € 4,344.07 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,457.90 € 8,166.97 €
3,565.42 € 3,904.42 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
3,706.23 € 4,058.61 €
3,247.05 € 3,555.78 €
3,966.97 € 4,344.14 €
3,436.74 € 3,763.49 €



4,876.32 € 5,339.94 €
4,598.40 € 5,035.61 €
3,987.11 € 4,366.19 €
3,499.47 € 3,832.20 €
3,952.68 € 4,328.50 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
1,964.04 € 2,150.78 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
2,144.46 € 2,348.35 €
4,307.80 € 4,717.37 €
4,876.32 € 5,339.94 €
2,575.84 € 2,820.75 €
4,876.32 € 5,339.94 €
2,323.42 € 2,544.33 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
5,958.86 € 6,525.41 €
5,992.13 € 6,561.85 €
4,865.99 € 5,328.64 €
6,267.35 € 6,863.24 €
4,589.15 € 5,025.48 €
2,045.18 € 2,239.64 €
2,045.18 € 2,239.64 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,187.90 € 4,586.07 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,355.72 € 8,055.08 €
4,876.32 € 5,339.94 €
2,911.53 € 3,188.35 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,015.79 € 4,397.60 €
3,082.41 € 3,375.47 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
3,309.70 € 3,624.38 €
2,237.37 € 2,450.09 €



1,877.19 € 2,055.66 €
3,253.94 € 3,563.31 €
4,301.67 € 4,710.66 €
4,240.75 € 4,643.94 €
4,576.07 € 5,011.16 €
3,757.63 € 4,114.90 €
4,974.06 € 5,446.98 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
2,719.34 € 2,977.88 €
4,015.79 € 4,397.60 €
3,045.59 € 3,335.15 €
4,015.79 € 4,397.60 €
3,971.98 € 4,349.63 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
3,966.97 € 4,344.14 €
2,711.80 € 2,969.64 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €



6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
3,503.45 € 3,836.54 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
2,061.78 € 2,257.80 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
2,061.78 € 2,257.80 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,007.76 € 4,388.80 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
2,753.68 € 3,015.50 €
4,015.79 € 4,397.60 €
2,762.86 € 3,025.55 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €



4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,015.79 € 4,397.60 €
2,294.74 € 2,512.91 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
6,023.69 € 6,596.40 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
3,499.47 € 3,832.20 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,302.63 € 4,711.72 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,015.79 € 4,397.60 €
6,023.69 € 6,596.40 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
4,876.32 € 5,339.94 €
3,736.89 € 4,092.18 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
3,547.30 € 3,884.56 €
3,855.55 € 4,222.12 €
4,015.79 € 4,397.60 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
7,457.90 € 8,166.97 €
4,015.79 € 4,397.60 €



3,987.68 € 4,366.82 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.79 € 4,397.60 €
4,015.14 € 4,398.32 €

2,072,000.00 2,269,000.00 


	NumeroDataRep: n. 162 del 20 dicembre 2024


